
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO  DO  CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
REFERENTE  AO  CREDENCIAMENTO  09-2025;
INEXIGIBILIDADE  N°  34/2025-  PROCESSO  N°  263/2025.
CONTRATO N° 172-2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIAL
DE  SAÚDE  DE  ARAGUATINS  -TO,  CNPJ  SOB  O  Nº
11.406.326/0001-30. CONTRATADA: CLINICA E LAB QUALITY
LTDA  -  EPP,  CNPJ:  11.310.870/0001-83VALOR  R$
1.506.661,85  (UM MILHÃO E  QUINHENTOS  E  SEIS  MIL  E
SEISCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E OITENTA E CINCO
CENTAVOS).  VIGÊNCIA:  24/11/2025  A  23/11/2026.  DO
OBJETO  DO  CONTRATO:  CREDENCIAMENTO DE  EMPRESAS
ESPECIALIZADAS  NA  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  NO
MUNICÍPIO  PARA  O  DIAGNÓSTICO  E  TRATAMENTOS  DE
SAÚDE EM ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES  USUÁRIOS  DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS.

ARAGUATINS/TO, 24/11/2025.
FUNDO MUNICIAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS –TO

CNPJ SOB O Nº 11.406.326/0001-30
RUY MATOS OLIVEIRA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c65e36-25112025174401

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 437/2025

http://www.tcpdf.org

